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Drużyny: Miejskiego Klubu Sportowego Mławianka Mława - piłka nożna, rocznik 2001,
Klubu Pływackiego Płetwal Mława - pływacy sztafetowi rocznik 2006 oraz siatkarze
seniorów Klubu Sportowego „Zawkrze Mława”
to teamy sportowe zgłoszone do rywalizacji w tej kategorii. Statuetkę podczas Gali
Sportu odbierze tylko jedna najlepsza, zdaniem Rady Sportu, dziennikarzy oraz
kibiców głosujących on-line, drużyna. Głosujmy!

 

D 1

Drużyna Miejskiego Klubu Sportowego  Mławianka Mława, piłka nożna,
rocznik 2001



Drużyna rocznika 2001 prowadzona przez trenera Andrzeja Karpińskiego występuje
w I lidze Wojewódzkiej Juniorów Młodszych B 2. W sezonie 2017 zespół niewątpliwie
odniósł sukces zajmując w I lidze Wojewódzkiej 3 miejsce. Jak sami zawodnicy
twierdzą solidna i ciężka praca na treningach przynosi sukcesy. Na boiskach dzielnie
spisywali się: Mateusz Berestowski, Julek Smoliński, Mateusz Adamski, Piotr
Białoskurski, Hubert Jaworski, Jakub Mikłowski, Krystian Laskowski, Rafał Karwiński,
Kacper Górny, Jakub Czaplicki, Jakub Tworek, Sebastian Tejs, Maciej Hinburg, Dawid
Miksza, Mateusz Malikowski. Ponadto w zespole grali chłopcy z młodszego rocznika
Marcin Rosoch oraz Kacper Wydra.
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Drużyna Płetwal Mława, pływacy sztafetowi rocznik 2006



Trenerem teamu pływaków rocznika 2006 jest Tomasz Szczepański. Zawodnicy
sukcesywnie zdobywają jako drużyna coraz wyższe miejsca w zawodach, a ich
wzajemna motywacja i współpraca na zawodach jest bardzo dobra. Sukcesem tego
teamu jest 4 miejsce w Ogólnopolskich Zawodach w Toruniu oraz 1 miejsce w
sztafecie mieszanej w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich o Puchar Burmistrza
Miasta Mława. W skład sztafety w różnych składach wchodzą: Jan Sowiński, Jan
Śledziński, Konrad Hincmanowski, Bartłomiej Kozieł, Julia Błażkiewicz, Natalia
Tomczak, Gabriela Szczepkowska, Izabela Czaplicka, Natalia Ramska.
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Drużyna siatkarzy seniorów Klubu Sportowego „Zawkrze Mława”

Zespół seniorów siatkarzy KS „Zawkrze Mława" prowadzony przez Szymona Zejera w
roku 2017 występował w IV Lidze Mazowieckiej organizowanej przez Mazowiecko -
Warszawski Związek Piłki Siatkowej. Dzięki dobrej grze zespół drugie miejsce w
tabeli, co premiowało zespół awansem do III ligi. Obecnie zespół zajmuje 4 miejsce i
dalej liczy się w barażach do wyższej ligi. Skład zespołu: Tomasz Szwęch (kapitan);
Robert Rybka, Filip Kowalczyk, Piotr Domżalski, Paweł Domżalski, Serafin Gruźlewski,
Karol Gołyński, Mateusz Paluszkiewicz, Dawid Podlaski, Damian Łuniewski, Łukasz
Bober, Piotr Kuźniarski, Paweł Fijałkowski, Kacper Kłosowski, Damian Ankiewicz,
Łukasz Cichowski, Jan Kanowski, Szymon Zejer (trener).
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